

HOVMAND FINANCE ApS

Ibsensvej 19, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 09 20 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Henrik Hovmark Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOVMAND FINANCE ApS Ibsensvej 19 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 09 20 35
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Hovmark Eriksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	B2B Link China A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anden virksomhed samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.199 kr. mod 41.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.031.692 kr. mod 3.505.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	40.199	41.949
Indtægter af kapitalinteresser	2.987.991	3.457.681
Andre finansielle indtægter	17.629	21.487
Øvrige finansielle omkostninger	-1.238	-1.255
Resultat før skat	3.044.581	3.519.862
1 Skat af årets resultat	-12.889	-14.163
Årets resultat	3.031.692	3.505.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.987.991	3.457.681
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	43.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.982
Disponeret i alt	3.031.692	3.505.699

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	17.578.007	14.987.046
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	298.182	280.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.876.189</u>	<u>15.267.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.876.189</u>	<u>15.267.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>120.553</u>	<u>196.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.553</u>	<u>196.245</u>
	Aktiver i alt	<u>17.996.742</u>	<u>15.463.844</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.453.007	14.862.046
Overført resultat	390.111	346.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>17.968.118</u>	<u>15.433.456</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	6.100
Selskabsskat	10.889	12.163
Anden gæld	11.635	12.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.624</u>	<u>30.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.624</u>	<u>30.388</u>
Passiver i alt	<u>17.996.742</u>	<u>15.463.844</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.862.047	346.410	100.000	15.433.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.987.991	43.701	0	3.031.692
Valutakursreguleringer	0	-397.031	0	0	-397.031
	125.000	17.453.007	390.111	0	17.968.118

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.430	13.662	
Beregnet tillæg	459	501	
	12.889	14.163	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	14.862.047	9.758.802	
Omregning til valutakurs	-397.031	1.650.506	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.987.991	3.457.681	
Andre kapitalbevægelser	0	-4.943	
Opskrivninger 31. december 2022	17.453.007	14.862.046	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.578.007	14.987.046	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
B2B Link China A/S, Odense	50 %	35.156.014	5.975.982
		35.156.014	5.975.982
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022		280.553	259.067
Omregning til valutakurs ultimo		17.629	21.486
Kostpris 31. december 2022		298.182	280.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		298.182	280.553
Tilgodehavende hos B2B Link China A/S		298.182	280.553
		298.182	280.553